http://www.inveready.com/

Será competencia del órgano de administración la modificación, el traslado o la supresión de la 

web corporativa. 

TÍTULO II.- CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6.- CAPITAL SOCIAL 

El capital social se fija en UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000 €) euros, 

dividido en 1.200.000 acciones nominativas, de valor nominal cada una de ellas de UN euro (1,00 

€), numeradas correlativamente de la 1 a la 1.200.000, ambas inclusive, íntegramente suscritas y 

desembolsadas en un 25%, debiéndose desembolsar el resto en una o varias veces en un plazo